
GMINNfc u ? i  ik u ir i  KLLfURi  
w Dąbrówce 

ul. Tadeusza Kościuszki 14A 
05-252 Dąbrówka 

NIP 125-11-99-287. Regon 017477163

DGCK.021.1.2024

ZARZĄDZENIE Nr 1/2024

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce

z dnia 2 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce dnia dodatkowo
wolnego od pracy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 194, z późn. zmianami) oraz art. 
130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam co następuje:

§1

1. Ustalam dzień 29 marca 2024 r. dniem dodatkowo wolnym od pracy dla Pracowników 
Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce, za dzień 6 stycznia 2024 r. „Święto Trzech 
Króli”, który przypada w wolną sobotę.

2. W dniu 29 marca 2024 r. Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce będzie zamknięte.

§2

Zarządzenie podaję się do wiadomości:

1) pracownikom Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce w sposób przyjęty u 
Pracodawcy

2) do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej www.gckdabrowka.net.pl oraz wywieszenie informacji na 
tablicy ogłoszeń i na drzwiach wejściowych do budynku Gminnego Centrum Kultury w 
Dąbrówce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ . DYREKTOR 
Uminnego£ęntruai Kuftary

http://www.gckdabrowka.net.pl

